

**MĚSTO**  
**JIŘÍKOV**  
**PSČ 407 53**



Telefon: 412 338 111  
Fax: 412 338 255  
E-mail: mesto@jirikov.cz  
IČO: 00261424  
Bank. spojení: ČS a.s. Děčín, pobočka Jiříkov  
č. ú.: 19-0921389399/0800

Č.j.: Výt.: 1750/Sa/2011  
Vyřizuje: Sabo  
tel. 412 338350  
e-mail: [sabo.m@jirikov.cz](mailto:sabo.m@jirikov.cz)

JIŘÍKOV, dne 12.12.2011



Věc : Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci stavby : Kanalizace a ČOV města Jiříkov v úseku trasy kanalizace na p.p.č. 506/3, 507/1, 507/2 a 514/1 v kú. Jiříkov včetně zaslání podélného profilu a situace stavby na výše uvedených parcelách a zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí a vyjádření bývalých majitelů dotčených pozemků ke stavbě.


Dne 30.11.2011 byla na odbor výstavby a ŽP MěÚ v Jiříkově doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci stavby : Kanalizace a ČOV města Jiříkov v úseku trasy kanalizace na p.p.č. 506/3, 507/1, 507/2 a 514/1 v kú. Jiříkov včetně zaslání podélného profilu a situace stavby na výše uvedených parcelách a zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí a vyjádření bývalých majitelů dotčených pozemků ke stavbě.

Ve výše uvedené věci Vám sdělují následující :

- 1.) Stavba kanalizace a ČOV v Jiříkově v této lokalitě byla ukončena v kanalizační šachtě u objektu MŠ ul. Filipovská v Jiříkově. Jednalo se o stoku AC. V příloze Vám zasilám výkres skutečného provedení stavby části stoky AC. Z tohoto výkresu je patrné, že stoka AC nezasáhla do p.p.č. 506/3, 507/1, 507/2 a 514/1 vše v kú. Jiříkov.
- 2.) Dále Vám v příloze zasilám kopii kolaudačního rozhodnutí vydané dne 16.9.2005 odborem ŽP MěÚ v Rumburku, kterým byla povolena do užívání i část stoky AC.

- 2 -

3.) Jelikož se stavba nedotkla výše uvedených pozemků, není k dispozici ani vyjádření bývalých majitelů dotčených pozemků stavbou.

  
Miroslav Š a b o  
vedoucí odboru výstavby a ŽP  
Městského úřadu Jířikov

Příloha :  
1 x kopie situace skutečného stavu části stoky AC  
1 x kopie kolaudačního rozhodnutí

**Město Jířikov**  
se sídlem  
Městský úřad Jířikov  
Národní 404, 407 53 Jířikov  
IČO: 00 26 14 24 